



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2

Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα

Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου

Τηλέφωνο:2322353413

Φαξ:2322020341

Νιγρίτα 18-05-2021

Αριθ. πρωτ.: 5053

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας υλικών για συντήρηση και επισκευή υδραυλικών εγκαταστάσεων.

ΑΠΟΦΑΣΗ 210 /2021**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας υλικών για συντήρηση και επισκευή υδραυλικών Εγκαταστάσεων Δημαρχείου Νιγρίτας, Κοινότητας Πατρικίου, Κοινότητας Τερπνής, Κοινότητας Σιτοχωρίου, Κοινωνικό Παντοπωλείο- Φαρμακείο.
- 5) Την με αρ. **199/2021** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **112/2021** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **112/2021** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας .
- 7) Την με αρ. πρωτ: 5034/18-05-2021 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας.
- 8) Την με αρ. πρωτ: 5049/18-05-2021 προσφορά της **Α & Μ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ Ο.Ε.**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση της προμήθειας υλικών για συντήρηση και επισκευή υδραυλικών εγκαταστάσεων Δημαρχείου Νιγρίτας, Κοινότητας Πατρικίου, Κοινότητας Τερπνής, Κοινότητας Σιτοχωρίου, Κοινωνικό Παντοπωλείο- Φαρμακείο , όπως παρακάτω:

Α/ Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΙΟΝΤΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΜΙΚΡΗ ΑΠΛΗ	TEMAXIA	6	5,50 €	33,00 €
2	ΓΩΝΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Φ100 90°	TEMAXIA	1	2,50 €	2,50 €
3	ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΜΕΓΑΛΗ	TEMAXIA	2	7,00 €	14,00 €
4	ΒΡΥΣΗ ADRIA ΜΟΝΗ ΤΟΙΧΟΥ	TEMAXIA	1	16,00 €	16,00 €
5	ΒΡΥΣΗ ΔΙΠΛΗ ΦΥΤΕΥΤΗ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦ.	TEMAXIA	1	27,00 €	27,00 €
6	ΒΡΥΣΗ ΜΟΝΗ ΦΥΤΕΥΤΗ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦ.	TEMAXIA	5	19,00 €	95,00 €
7	ΓΩΝΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Φ50 90°	TEMAXIA	2	1,00 €	2,00 €
	ΓΩΝΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Φ75 45°	TEMAXIA	6	2,10 €	12,60 €

9	ΓΩΝΙΑ Φ20 PPR	ΤΕΧΑΧΙΑ	8	0,30 €	2,40 €
10	ΓΩΝΙΑΚΑ ΔΙΑΚΟΠΤΑΚΙΑ 1/2Χ1/2	ΤΕΜΑΧΙΑ	7	4,50 €	31,50 €
11	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΓΩΝ. 1/2Χ3/4"	ΤΕΧΑΧΙΑ	1	4,50 €	4,50 €
12	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΕΝΤ/ΣΜΟΥ Φ20	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	18,50 €	18,50 €
13	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΓΩΝ.	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	6,00 €	12,00 €
14	ΚΑΖΑΝΑΚΙ SPEK	ΤΕΜΑΧΙΑ	11	29,00 €	319,00 €
15	ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΠΛΑΣΤ. ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	17,00 €	68,00 €
16	ΚΑΝΑΒΙ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	3,00 €	3,00 €
17	ΚΑΝΟΥΛΑ 1/2	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	4,00 €	4,00 €
18	ΚΑΠΑΚΙ ΛΕΚΑΝΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	15,00 €	15,00 €
19	ΚΟΛΛΑ PVC ΜΙΚΡΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	6,00 €	30,00 €
20	ΛΑΣΤΙΧΟ ΔΙΑΦΑΝΟ (ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	3,00 €	6,00 €
21	ΛΑΣΤΙΧΟ ΛΕΚΑΝΗΣ Φ32	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,80 €	2,80 €
22	ΜΑΣΤΟΣ Φ20Χ1/2 Α PPR	ΤΕΧΑΧΙΑ	4	2,20 €	8,80 €
23	ΜΑΣΤΟΣ Φ20Χ1/2 Θ PPR	ΤΕΧΑΧΙΑ	4	2,00 €	8,00 €
24	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙ SPEK	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	11,00 €	55,00 €
25	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΤΕΝΗ ΛΕΥΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	3,00 €	3,00 €
26	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΦΑΡΔΙΑ ΛΕΥΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	4,00 €	12,00 €
27	ΜΟΥΦΑ SOLIDRAIN Φ32Χ40	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	1,70 €	1,70 €
28	ΜΟΥΦΑ Φ20 PPR	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	0,50 €	1,00 €
29	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΙΠΤΗΡΑ BENUS	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	19,00 €	19,00 €
30	ΟΥΠΑ Νο6	ΠΑΚΕΤΟ	1	3,50 €	3,50 €
31	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ Φ15Χ1/2"	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,30 €	2,30 €
32	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛ Φ15Χ1/2"	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	2,40 €	7,20 €
33	ΣΕΤ ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ ΝΙΠΤΗΡΩΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	3,00 €	3,00 €
34	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΛΕΥΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	4,00 €	4,00 €
35	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	2,70 €	13,50 €
36	ΣΙΦΩΝΙ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΜΕ ΒΑΡΕΛΙ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	10,00 €	10,00 €
37	ΣΙΦΩΝΙ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΧΩΡΙΣ ΒΑΡΕΛΙ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	9,00 €	9,00 €
38	ΣΙΦΩΝΙ ΣΠΙΡΑΛ Φ32	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	3,00 €	12,00 €
39	ΣΙΦΩΝΙ ΣΠΙΡΑΛ Φ40	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	3,00 €	6,00 €
40	ΣΠΙΡΑΛ 40cm Θ/Θ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	4,50 €	9,00 €
41	ΣΠΙΡΑΛ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 60cm	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	5,50 €	11,00 €
42	ΣΠΙΡΑΛ ΝΤΟΥΖ	ΤΕΜΑΧΙΑ	6	5,00 €	30,00 €
43	ΣΤΗΡΙΓΜΑ / ΒΑΣΗ ΝΤΟΥΖ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	3,50 €	7,00 €
44	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ 1/2Χ3/4 ΓΑΛΒ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	1,60 €	3,20 €
45	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Φ100Χ75	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	2,20 €	4,40 €
46	ΣΩΛΗΝΑ SOLIDRAIN Φ32Χ40	ΜΕΤΡΑ	5	4,50 €	22,50 €
47	ΣΩΛΗΝΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Φ100	ΜΕΤΡΑ	3	3,90 €	11,70 €
48	ΣΩΛΗΝΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ	ΜΕΤΡΑ	2	1,70 €	3,40 €

	Φ32				
49	ΣΩΛΗΝΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Φ50	ΜΕΤΡΑ	3	2,05 €	6,15 €
50	ΣΩΛΗΝΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Φ75	ΜΕΤΡΑ	6	2,90 €	17,40 €
51	ΣΩΛΗΝΑ Φ20 PPR	ΜΕΤΡΑ	8	0,90 €	7,20 €
52	ΣΩΜΑ 22/600/500	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	35,00 €	35,00 €
53	ΤΑΠΑ ΑΡΣ 1/2"	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	1,00 €	1,00 €
54	ΤΑΠΑ ΘΗΛ 1/2"	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	1,00 €	2,00 €
55	ΤΑΦ ¾ ΓΑΛΒ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	1,75 €	1,75 €
56	ΤΑΦ Φ18Χ2,5 ΑΡΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	4,90 €	4,90 €
57	ΤΑΦ Φ20 PPR	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	0,35 €	1,40 €
58	ΤΕΦΛΟΝ	ΤΕΜΑΧΙΑ	7	1,50 €	10,50 €
59	ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΝΤΟΥΖ ΑΠΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	6	4,00 €	24,00 €
60	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ Φ16	ΜΕΤΡΑ	3	1,85 €	5,55 €
61	ΦΙΤΡΑΚΙ ΒΡΥΣΗΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,00 €	2,00 €
62	ΦΛΑΝΤΖΑ ΡΟΔΕΛΑ 1/2"	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	0,50 €	2,00 €

στον προμηθευτή **Α & Μ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ Ο.Ε.** Διεύθυνση: **ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 16 ΣΕΡΡΕΣ** Α.Φ.Μ.: **081812443 ΔΟΥ: ΣΕΡΡΩΝ**, με συνολική αξία **1.120,85** Ευρώ μαζί με τον Φ.Π.Α.

- Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **10.6262.03** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ